
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 232002535, 

fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizováno] , IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
1/2 

 

Objednávka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Věc:  Objednávka k VZ „Nákup 2ks tiskáren plastových RFID karet“ 
 

 Na základě výsledku vyhodnocení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 2ks 
tiskáren plastových RFID karet“ proběhlé na elektronickém tržišti TENDERMARKET s číslem 
T004/22V/00011039 u Vaší firmy DATECO SERVICES s.r.o. objednáváme dodávku produktů v rozsahu 
dle Vámi podané nabídky a způsobem dle přiložené objednatelem podepsané přílohy následovně: 

 

Identifikační údaje objednatele:  
 Název:    Národní technická knihovna 
 Sídlo:    Technická 2710/6, 160 80 Praha 6 – Dejvice 
 IČ:    61387142 
 DIČ:    CZ61387142 
 Číslo bankovního účtu:  [anonymizováno] 
 
Identifikační údaje dodavatele:  
 Název:    DATECO SERVICES s.r.o. 
 Sídlo:    Nuselská 210/50, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČ:    28425138 
 DIČ:    CZ28425138 
 

 
Specifikace dodávky:  

 

# název produktu množství 
cena celkem za 

položky bez DPH 
cena celkem za 
položky s DPH 

1 
Zebra ZC300, 12 dots/mm (300 dpi), USB, 
Ethernet, display 

2 45 840,00 Kč 55 466,40 Kč 

2 Zebra ribbon, YMCKO, 300 images 2 4 982,40 Kč 6 028,70 Kč 

3 Zebra ribbon, YMCKO, 200 images 2 3 480,00 Kč 4 210,80Kč 

4 Instalace, školení 1 1 440,-Kč 1 742,40 Kč 

  

celkem 55 742,40 Kč 67 448,30 Kč 

DATECO SERVICES s.r.o.  

Nuselská 210/50  

140 00 Praha 4 – Nusle  

  

  

  naše značka                 NTK/090/2022-51 

vyřizuje                        [anonymizováno] 

e-mail / další kontakt   

v Praze                         viz el. podpis 



 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 232002535, 

fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizováno] , IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
2/2 

 

 
Obsahem dodávky je technické řešení uvedené dodavatelem v příloze se specifikací a cenovou nabídkou 
k jeho nabídce pro tuto VZ, která je zároveň přílohou této objednávky. 
 

 

 

 

Místo dodání:   Národní technická knihovna, Technická 2710/6,  

160 80 Praha 6 – Dejvice 

 

Kontaktní osoba objednatele převzetí a dohodnutí termínu instalace a školení - [anonymizováno] 
 
Požadovaný termín dodání: co nejdříve dle možností dodavatele a po dohodě termínu instalace 

a školení, a to v pracovní dny v době od 9 do 15 hodin, nejpozději 

však do 2 týdnů od potvrzení objednávky 

 
Fakturační podmínky: -    vystavení a dodání faktury na celou zakázku po dodání celé 

zakázky s minimální splatností 14 dní; 

- faktura musí obsahovat jednotlivé položky dodávky včetně 

uvedení jejich ceny bez DPH/ks, množství, celkové ceny bez 

DPH/položku a celkové ceny s DPH/položku; 

- na faktuře musí být uvedeny záruční podmínky (tedy délka 

záruky min. 2 roky, délka maximální lhůty pro opravu max. 30 

dnů a místo uplatnění záruky, tedy sídlo objednatele). 

 

Tato objednávka je platná po jejím písemném potvrzení a účinná dnem jejího zveřejnění v Registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

Děkuji za vyřízení, 

s pozdravem 

 

…………………………………..……………………………………. 

[anonymizováno] 
vedoucí Oddělení 51 - ICT akvizice a systémové analýzy 

 

Národní technická knihovna 

Technická 2710/6 

160 80 Praha 6 – Dejvice 

 


